



SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS CROQUI ME  
 Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, Pacujá - CE  
 CEP: 27.914.000 Fone: (85) 3.912.8109  
 E-mail: sigmaservicos04@gmail.com

À COMISSÃO DE PREGÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL PACUJÁ - CE  
 REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 2603.01/2018/2018  
 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL  
 DATA DE ABERTURA: 09/04/2018 HORA: 14:00 H  
**PORPOSTA VALIDA POR SESENTA (60) DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ABERTURA.**  
**PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL E SEUS ANEXOS.**

OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de Materiais Diversos, Destinados as Secretarias do Município de Pacujá - Ce.

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VL. UNIT	VL. TOTAL
37	UND	BOLA DE BASQUETEBOL: CONFECCIONADA EM BORRACHA TAMANHO MASCULINO MATRIZADA POSSUI UM DIFERENCIAL REBAIXADO NO FRISO DOURADO NA BOLA PARA MELHOR AJUSTA-SE A MÃO, CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA 75-78CM, CAMARA DE AR EM BUTIL, MIOLO REMOVIVEL PESO 600/650G, COM O SELO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASKETBALL.	30	R\$ 120,00 (CENTO E VINTE REAIS)	R\$3.600,00 (TRES MIL E SEISCENTOS REAIS)
38	UND	BOLA DE BORRACHA COM VALVULA - TAMANHO 10	160	R\$ 120,00 (CENTO E VINTE REAIS)	R\$ 19.200,00(DEZENOVE MIL E DUZENTOS REAIS)
41	UND	BOLA DE HANDEBOL FEMININA OFICIAL , PESO 325-400G MATRIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, CAMARA AIRBILITY, COM MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL, APROVADO PELA CBHB-CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL, CATEGORIA ADUL	25	R\$ 150,00 (CENTO E CINQUENTA REAIS)	R\$ 3.750,00( TRES MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)

**VALOR TOTAL GLOBAL: R\$ 26.550.00 VINTE E SEIS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS**

Sigma Serviços - Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, Pacujá -CE  
 CNPJ: 27.914.128/0001-17 Fone 88 9 9682.8109

e-mail: sigmaservicos04@gmail.com





SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME  
Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, Pacujá - CE  
CNPJ: 27.914.128/0001-17 Fone: 88 9 9682.8109  
E-mail: sigmaservicos04@gmail.com

**O licitante declara:**

Que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

**O Licitante declara:**

Que todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas frentes seguros, deslocamento de pessoas e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre fornecimento dos produtos estão incluso no valor final da proposta.

**O Licitante declara:**

Que todos os parâmetros e elementos do produtos a ser ofertado na proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital, conforme modelo constantes dos Anexos destes edital.

**O Licitante declara:**

Que assume inteira responsabilidade pela entrada dos produtos, e que serão entregues conforme exigência e ditância e contratual, e que serão entregues até 05 (cinco) dias após o recebimento da Ordem de Compra.

Razão Social: Sigma Serviços  
CNPJ: 27.914.128/0001-17  
e-mail: sigmaservicos04@gmail.com  
Telefone: 88 9 9682.8109

  
JOAO HONORIO DE BRITO NETO  
CPF 007.569.753-01 RG 2002031077053-SSP-CE  
Proprietário



Sigma Serviços - Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, Pacujá -CE  
CNPJ: 27.914.128/0001-17 Fone 88 9 9682.8109

e-mail: sigmasrvicos04@gmail.com